
Id: 00ADFD6F-3D77-4F03-9FDD-829C607A2698. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 1/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 18 stycznia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 
157 poz.1240) zarządzam, co następuje : § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr 67/X/2011 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi w łącznej kwocie 33 510 276,98 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie26 822 422,82 zł, 

b) majątkowe w kwocie 6 687 854,16 zł, zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski



Id: 00ADFD6F-3D77-4F03-9FDD-829C607A2698. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2012  

Wójta Gminy Małkinia Górna  

z dnia 18 stycznia 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2012 roku 



Id: 00ADFD6F-3D77-4F03-9FDD-829C607A2698. Podpisany Strona 2


